[image: ]

Финансовое управление администрации  Промышленновского муниципального округа
 (Финансовое управление Промышленновского округа)
 П Р И К А З

	 От
	02.06.2021

	№
	16

пгт. Промышленная

О внесении изменений в перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Промышленновского муниципального округа

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от  06.06.2019 № 85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 8 июня 2020 г. № 99н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2021 год (на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов) в целях исполнения бюджета муниципального округа в 2021 году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение № 1  «Перечень главных администраторов доходов  бюджета муниципального округа, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета муниципального округа» к решению Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа № 227 от 24.12.2020 «О бюджете  Промышленновского муниципального округа на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»  (далее – Перечень) следующие изменения:
после строки:
	916
	2 02 35134 14 0000 150
	Субвенции бюджетам муниципальных округов на осуществление полномочий по обеспечению жильем отдельных категорий граждан, установленных Федеральным законом от 12 января 1995 года N 5-ФЗ «О ветеранах», в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2008 года N 714 «Об обеспечении жильем ветеранов Великой Отечественной войны 1941 - 1945 годов»

дополнить строкой следующего содержания:
	916
	2 02 39001 14 0000 150
	Субвенции бюджетам муниципальных округов за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации

2. Настоящий приказ  подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
3. Отделу доходов (Кручинская О.Н.) довести настоящий приказ до сведения Управления Федерального казначейства по Кемеровской области – Кузбассу.
4. Контроль   за   исполнением   настоящего   приказа  оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.

	Начальник финансового управления  администрации Промышленновского муниципального округа

И.А. Овсянникова

image1.jpeg